Caractéristiques

Référence

10524745
10524758
10524777
10524752
10524765
10524789

coloris

noir

bleu
jaune
jaune

bleu
rouge

Consulter la fiche produit

CADENAS DE CONSIGNATION LOTO

hauteur de
|'anse (mm)
38
38
38
38

80
82

IFAM FRANCE

Corps e n polymere hautement isolant ABS quatre types d anses disponibles : en acier,
acier inoxydable, nylon, et cable diametres : 6,5 mm et 4,5 mmanse en acier inoxydable et
anse cable : résistant aux chocs, aux rayons ultraviolets, a la corrosion et aux températures
extrémes anse en nylon : également anti-étincelles et diélectrique ouverture / fermeture :
-systeme de rétention de clé avec le cadenas ouvert livré avec 1clé crantée compatible
avec cadenas Col40, autocollants pour la signalisation de la zone de risque protégée par le
cadenas et pour indiquer la personne autorisée a le manipuler disponible en 6 couleurs :
rouge, bleu, jaune, vert, ora n ge et noir.

hauteur du largeur de

boitier (mm) I'anse (mm)
44,00 20,0
45,00 20,0
44,00 20,0
44,00 20,0
44,00 20,0
44,00 38,5

26/12/2025

largeur du @ anse (mm)
boitier (mm)

38 6,5

35 4,4

38 6,5

38 6,5

38 6,5

38 3,5

Point de vente Dompro

version du cadenas )
Prix

anse normale en acier
anse mince en nylon
anse normale en nylon
anse normale en acier inoxydable
anse longue en nylon
anse cable
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