

CADENAS DE CONSIGNATION LOTO

IFAM FRANCE

Corps en polymère hautement isolant ABS quatre types d'anses disponibles : en acier, acier inoxydable, nylon, et câble diamètres : 6,5 mm et 4,5 mm anse en acier inoxydable et anse câble : résistant aux chocs, aux rayons ultraviolets, à la corrosion et aux températures extrêmes anse en nylon : également anti-étincelles et diélectrique ouverture / fermeture : -système de rétention de clé avec le cadenas ouvert livré avec 1 clé crantée compatible avec cadenas Col40, autocollants pour la signalisation de la zone de risque protégée par le cadenas et pour indiquer la personne autorisée à le manipuler disponible en 6 couleurs : rouge, bleu, jaune, vert, orange et noir.

Caractéristiques

Référence	coloris	hauteur de l'anse (mm)	hauteur du boîtier (mm)	largeur de l'anse (mm)	largeur du boîtier (mm)	Ø anse (mm)	version du cadenas	Prix
10524745	noir	38	44,00	20,0	38	6,5	anse normale en acier	
10524758	bleu	38	45,00	20,0	35	4,4	anse mince en nylon	
10524777	jaune	38	44,00	20,0	38	6,5	anse normale en nylon	
10524752	jaune	38	44,00	20,0	38	6,5	anse normale en acier inoxydable	
10524765	bleu	80	44,00	20,0	38	6,5	anse longue en nylon	
10524789	rouge	82	44,00	38,5	38	3,5	anse câble	